

## **PRESS NOTE**

Today 19-01-2021, Special Judge, Sivagangai pronounced judgment as Conviction of four years Rigorous Imprisonment each for Section 7 and 13(2) r/w 13(1)(d) of PC Act 1988 which to run concurrently and fine of Rs. 5,000/-, in Cr.No.1/2015, u/s. 7 and 13(2) r/w 13(1)(d) of PC Act 1988. The judgement was pronounced against Tmt.Suriyakala, formerly Sub Registrar, Singampunari, Sivagangai District for demand and acceptance of Rs.1,500/- as bribe for registering deed document.

## பத்திரிக்கைச் செய்தி

இன்று 19.01.2021 ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சிவகங்கை பிரிவு சம்பந்தப்பட்ட Cr.No.1/2015, U/s 7 and 13(2) r/w 13(1)(d) of PC Act 1988, என்ற ஊழல் வழக்கில் சிறப்பு நீதிபதி, சிவகங்கை, அவர்கள் தீர்ப்பு வழங்கினார். இவ்வழக்கின் குற்றவாளி திருமதி.சூர்யகலா, முன்னாள் சார்பதிவாளர், சிங்கம்புணரி, சிவகங்கை மாவட்டம், என்பவர் புகார்தாரருக்கு பத்திர பதிவு செய்துதர ரூ.1,500/- லஞ்சம் வாங்கியது நிரூபிக்கப்பட்டு நான்கு வருடம் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.5,000/- அபராதமும் விதிக்கப்பட்டது.